司 2019-012 号公告及 2019-014 号公告）；2019 年 5 月 23 日公司 2018 年年度股东

大会审议通过了《青岛天华院化学工程股份有限公司关于中国化工装备环球控股

（香港）有限公司拟执行盈利补偿承诺的议案》（详见 2019 年 5 月 24 日刊登在《中

国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上（www.sse.com.cn）的公司

2019-031 号公告）。

二、回购实施情况

根据装备环球与公司签订的《业绩承诺补偿协议（境外）》和《业绩承诺补偿

协议之补充协议（境外）》，承诺方装备环球本年度应补偿股份数为 14,506,511 股

（限售流通股）。公司于 2019 年 5 月 23 日召开公司 2018 年年度股东大会，审议

通过了《青岛天华院化学工程股份有限公司关于中国化工装备环球控股（香港）

有限公司拟执行盈利补偿承诺的议案》后，于 2019 年 5 月 24 日公司发布了《关

于回购并注销股份的债权人通知暨减资公告》（详见 2019 年 5 月 24 日刊登在《中

国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上（www.sse.com.cn）的公司

2019-032 号公告）。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2019 年 12

月 9 日出具的《过户登记确认书》，上述 14,506,511 股股份（限售流通股）已经

过户到公司回购专用证券账户，装备环球已完成对公司2018年度的业绩补偿承诺。

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况及未来发展产生重

大影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变

化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人在

公司董事会审议通过回购议案之日（即 2019 年 5 月 23 日）至发布回购结果暨股

份变动公告前一日（2019 年 12 月 9 日），买卖公司股票情况及理由如下：

http://weibo.com/chinasse?zw=finance
http://www.sse.com.cn/
http://weibo.com/chinasse?zw=finance
http://www.sse.com.cn/
http://weibo.com/chinasse?zw=finance
http://www.sse.com.cn/

2019 年 7 月 4 日，公司原股东中车汽修（集团）总公司将其持有的公司

3,000,000 股股份（占公司总股本的 0.33%）以 25,200,000 元的价格转让给中国

化工橡胶有限公司，系控股股东一致行动人的成员构成发生变化，详见公司于 2019

年 7 月 8 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的《关于股东权益

变动的提示性公告》（公告编号：2019-042）。

除前述外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实

际控制人在公司董事会审议通过回购议案之日至发布回购结果暨股份变动公告前

一日不存在其他买卖公司股份的情况。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于 2019 年 12 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司注销本次所回购的股份 14,506,511 股，并及时办理工商变更登记手续

等相关事宜。

五、股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别 本次回购前 本次回购股

份总数（股）

本次注销后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售股份 487,455,450 54.29 -14,506,511 472,948,939 53.54

无限售股份 410,447,424 45.71  410,447,424 46.46

股份总数 897,902,874 100.00 -14,506,511 883,396,363 100.00

特此公告

克劳斯玛菲股份有限公司董事会

2019 年 12 月 10 日

●备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具过户确认书